11.02.2019г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА

В целях обеспечения участия граждан, проживающих на территории Худоеланского муниципального образования в обсуждении проекта актуализации схемы теплоснабжения Худоеланского муниципального образования Нижнеудинского муниципального района Иркутской области, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных    слушаний в соответствии с Положением (приложение №1).
2 Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Худоеланского муниципального образования на период до 2030 года.
3. Публичные слушания провести 22 марта 2019 года в 18-00 часов по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Худоеланское, ул. Московская, 77А (администрация).
4. Прием замечаний и предложений по проекту актуализации схемы теплоснабжения Худоеланского муниципального образования осуществляется по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Худоеланское, ул. Московская, 77А в рабочее время с понедельника по пятницу с 08 до 17 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов или по электронной почте: adm.hudoelansckogomo@yandex.ru
5. Результаты публичных слушаний оформляются в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Худоеланском муниципальном образовании.

6. В целях доведения до населения информации о содержании проекта актуализации схемы теплоснабжения Худоеланского муниципального образования опубликовать проект на официальном сайте в сети Интернет по адресу: hudoelanskoe.ru.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Худоеланского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского муниципального образования
И.Д. Ботвенко

Приложение №1
утверждено постановлением
главы Худоеланского МО
от 11.02.2019г. №24

[bookmark: _GoBack]Временная комиссия на период проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Худоеланского муниципального образования на период до 2030 года

Председатель комиссии:
Ботвенко Ирина Дмитриевна – глава Худоеланского муниципального образования;
Секретарь комиссии:
Захарова Елена Юрьевна – ведущий специалист администрации Худоеланского муниципального образования;
Члены комиссии:
Терентьева Екатерина Владимировна – главный специалист администрации Худоеланского муниципального образования.